
 

COMUNE DI NUGHEDU SANTA 
VITTORIA 

 

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 1 del 23/04/2024 

AREA GOVERNO 
SINDACO - GIUNTA - ASSESSORI 
Ordinanza N. 1 del 23/04/2024 

 

Oggetto: CHIUSURA STRAORDINARIA DEGLI UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DI PONTE CHE PRECEDE 
LA FESTIVITA’ — CHIUSURA 26/04/2024. 

 
IL SINDACO 

 
Visto l'art. 50 c.7 del d.lgs. 267/2000, ai sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di 

apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

 

Visto che quest’anno alla giornata del 25 Aprile, Festa della Liberazione, succede un solo giorno 

lavorativo/feriale, ovvero venerdì 26 Aprile 2024 e che lo stesso risulta essere immediatamente precedente  

all’ordinaria chiusura degli uffici (sabato e domenica); 

Considerato che, con la chiusura degli uffici comunali nelle suddette date, si possono essere ottenuti 

risparmi di spesa. 

nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica. 

Ritenuto quindi opportuno procedere alla chiusura programmata degli uffici comunali e dei servizi erogati 

nelle giornate di ponte sopra citate: 

• Venerdì 26/04/2024, 

ORDINA 

- di disporre la chiusura programmata degli uffici comunali e dei servizi erogati nella seguenti giornate: 

• Venerdì 26/04/2024, 

- di demandare al Servizio Affari Generali il presente provvedimento, unitamente agli aspetti di dettaglio 
relativi alla gestione delle assenze. 

- di demandare all’Ufficio Comunicazione la più ampia diffusione ai cittadini del contenuto del presente 

atto. 
 

La presente ordinanza verrà affissa all’Albo online e comunicata alla Prefettura e ai Carabinieri di 

Sorradile. 

 
 

 

Nughedu Santa Vittoria, 23.04.2024  IL Sindaco 

Vanessa Corda 

 
 
 Il Sindaco 

NUGHEDU SANTA VITTORIA, 23/04/2024 SINDACO CORDA VANESSA 

 



 

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 1 del 23/04/2024 

1 

 

 
11  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate 


